• do serviço foi a secretada de cultura SECULT de salvador/Se, inscita 

no CNPJ de n 00.401,376/0001-08, no valor global de R$ 50.000,00 
(cinquenta mli reais) 

Assim, corno pode ser observado, o valor que o Municipio de 

tabaiana/SE pretende contratar o show que corresponderá ao montante 

de R$ 20750,00 (vinte mil e setecentos e cinquenta reais), conforme 

Carta Proposta apresentada, nos termos do S 2 c do M. 94 da Lei 

14133/2021, e que se mostra compativel com o valor praticado em 

contratações anteriores 

lfltnpassando a análise do valor cobrado, e por fim, mas não menos importante,